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Laitila._ neita raudanpalasia. 

Osa keihään varsiputken päästä, noin 55 mm. 

pitkä, torvi on suustaan ollut noin 25 mm. 

laaja ja on tästä noin 20 mm. päässä lyöty 

pieni naula vartta pitämään. 

Paksun rautalevyn palasia, puolitoista kym-

mentä kappaletta, joista muutamat ovat vähän 

koukistettuja ja tuntuu muutamissa selvään reu?--

nuskohdat. Arvattavasti ovat ainakin enimmät 

näistä osia kilvenkupurasta. 

Veitsen. ruodon tapainen rauta, noin 60 mm. 

pitkä, ;.la 12 muuta pientä rauta palaa, joista 

on vaikea sanoa, mistä ne ovat b.aljenneet ja 

taittureet. 

Koukistetun pienen rautanaulan osia, 2 kapp., 
joista toinen leveäpäinen. 

5. Omituinen. 5 mm. paksu, taittunut luulevy, 

jonka pisin 2L mm. pitkä syrjä on yhtenä py-

kälän tapaan leikattuna kuurnana, .toinen syrjä 

tasaiseksi silitetty, kolmannessa, joka on tait-

tunut, tuntuu kolme ikäänkuin piin juurta, nel-

jäs syrjä on taittunut ja ilman muuta merkkiä. 

Samalla pellolla, kuin vasta mainittu va-

re ,on myös toinen jotensakin yhtäläinen vare' 

länteen päin edellisestä. Myös- tätä varetta o-

li talon isäntä mullistellut. 

Paimion kappalaispuustelin maalla Koskenni 

ty nimisellä maapalkalla on neljä kummuketta n 

meitä Karhunpyölin krotit ( katSo Hj. Appelgren 
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kertomusta tutkimuksistaan Kesällä 1885 ja Th. 

Sehvindtin niinikään MUlnalstieteelliselle toi-

mikunnalle jättämää kertomusta kesällä 1887 

toimil;tamastaan tutkimuksesta Paimior kappalais-

puustelin Koskenniityllä.) Itäisimmästä kummak-

keesta, josta on myskin löydetty pari hope-

aista rannerengasta, löydettiin kesällä 1887: 

Rautapala, 83 mm. p17,kä, noin 20 mm. 

leveä ja 4 mm. paksu, molemmista päistä tait-

tunut ja kcukistettu poikittain vastaisiin suun, 

tlin osaksi avonaisen torven tapaiseksi. 

Räisälän Hövinsaaren muinaisilta tulensi- A.K. N:o 

joilta Hynnisen pelloilla Th. Sehvindtin keeä1-492/1888. 

lä 1887 kdkocmcit esineet. 18/XII 88. 

1. Rautalevyjä, iso kasa, pisimmät 90 ( eräs 

särkynyt ehkä 110:kin) ja lyhimmät 48 mm. pit-

kät, leveimmät 60 ja kalimmat 25 mm. leveät . 

Levyt ovat nähtävästi alkuaan kaikki suorakal-

teenmuotoisi, muutamat ovat ruostuneet kaksin 

kolmin, vieläpä neljin kiinni toisiinsa jc. on 

niihin sitä paitsi' takertunut hiiltä, savea ja 

hiekkaa. Useimmissa, kenties kaikissakin, on 

taikka on ollut naularelkiä yhdessä tahi u-

seammassa syrjässä; monessa on vielä reiässään 

joku pyöreäpäiner kaula, joka toiselta puolel-

ta on joko taittunut tai levyä myöten kään-

tynyt. Parin, 46 mm. leveän, levyn päässä on 

saranan tapaisia liitteitä. - I2ämä rautalevyt, 

joita kaikkiaan on noin puoli sataa, löydet-

tiin yhdessä kasassa erään vanhan lieden eli 
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